§ 4. Praeterea venditionem domus et ecclesiae, seu cappellae, ac duarum possessionum supradictarum congregationis praefatae nomine dicto Pandulpho factam, et ab eâdem congregatione rati-  
catam, ut praefetur, ac confectum desuper instrumentum praeinsertum, cum omnibus et singulis pactis, conditionibus, conventionibus, declarationibus, reservationibus, obligationibus et aliis in eo contentis, neconon apprehensionem et adeptionem possessionis ditorum bonorum venditorum ab eodem Pandulpho forsitan factam, ceteraque inde alias legitime sequuta et secutura, motu, scientiâ, deliberatione, potestatis plenitudine et tenore praedictis, confirmamus et approbamus ac convalidamus, illisque inviolabilis et irrefragabilis apostolicae firmitatis robur, vim et efficaciam adiici-  
mus, ac omnes et singulos iuris et facti, neconon solemnitatum quarumcumque, tam ex iuris communis et constitutio-  
num apostolicarum, quam ex congregationis et collegii praefatorum, aliorumve quorumlibet, etiam iuramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia robotorum, statutorum, decretorum, ordinationum et consuetudinum, etiam immemorabilium, praescripto, usu et sty-

lo in similibus etiam de necessitate observandarum, aliosve quoscumque quantumvis formales et substantiales ac inexcoigitatos et inexcoigitabiles defectus, si qui in praemissis principaliter vel accessorie aut aliis quovis modo intervenient, seu intervenisse diei, censeri, intelligi vel practendi possent, plenissime supplemus et sanamus, ac penitus et omnino tollimus et abolemus.

*Ecclesiast. coll. legi suppressi profanari manu dact.*

§ 5. Volumus autem ut ecclesia seu cappella praefata, servatis aliis servandis, profanetur, et ad profanos, non tamen sordidos usus memorati Pandulphi emporis reducatur, qua super re quamcumque necessariam et opportunam facultatem praefato archiepiscopo Ravennatensi, auctoritate apostolicā, harum serie, tribuimus et impertimur.

*Decretum ir- ritans.*

§ 6. Decernentes easdem praesentes litteras et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo quod quicunque in praemissis interesse habentes seu habere quomodolibet praetendentes illis non consenserint, nec ad ea vocati, citati et auditi, seu causae, propter quas ipsae praesentes emanarunt, adductae, verificatae et instificatae fuerint, seu ex alia quamcumque quantumvis iustā, piā, legitimā et privilegiatā causā, colore, praetextu et capite, etiam in corpore iuris clauso, etiam enormis, enormissimae et totalis laesionis, nullo unquam tempore de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio, seu intentionis nostrae aut interesse habentium consensus aliove quolibet etiam formalī et substanciali ac incogitato et inexcoigitabili defectu notari, impugnari, infringi, invalidari, restringi, retractari, in controversiam revocari, aut ad terminos iuris reduci, seu adversus illas aperitionis oris, restitutionis in integrum, aliudve quodenique iuris, facti vel gratiae remedium intentari vel impetrari, aut im-

petrato, seu etiam motu scientiā et potestatis plenitudine paribus concessō vel emanato, quempiam in iudicio vel extra illud uti seu se invare posse, neque ipsas praesentes litteras sub quibusvis similiū vel dissimiliū suppressionum et extinctionum, applicationum et appropriationum, ac confirmationum, aliarumque gratiarum revocationibus, limitationibus, derogationibus, aliisque contrariis dispositionibus, etiam per nos et quoscumque Romanos Pontifices successores nostros, Sedemque praefatam, etiam motu, scientiā et potestatis plenitudine paribus, ac consistorialiter et aliis quo modolibet pro tempore faciendis, unquam comprehendē aut comprehensas intelligi, sed semper ab illis exceptas, et quoties illae emanaverint, toties in pristinum et validissimum statum restitutas, repositas et plenarie reintegratas, ac etiam de novo sub quacumque posteriori datā per eos, ad quos spectat et pro tempore spectabit, eligendā conecessas censeri, firmasque, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac congregatiō et Pandulpho predictis aliisque ad quos in futurum quondamcumque spectabit in omnibus et per omnia plenisime suffragari, siveque et non aliter in praemissis per quoscumque indices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, ac S. R. E. camerarium seu procamerarium et alios cardinales, etiam de latere legatos, nec non camerae nostrae apostolieae praesidentes, clericos, ceterosque officiales et ministros, et alios quoslibet quavis auctoritate, praeeminentiā et potestate fungentes et funeturos, sublatā eis et eorum cuiilibet quavis aliter iudicandi et interpretandi facultate et auctoritate, iudicari et definiiri debere, ae irritum et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Contraria  
deregat. § 6. Non obstantibus praefatis Innocentii praedecessoris litteris, ac memoriati Victorii etiam ultimā voluntate, quam quoad praemissa sufficienter et expresse commutamus, aliisque praemissionis, neconon recolendae memoriae Pauli II et aliorum Romanorum Pontificum praedecessorum pariter nostrorum de rebus Ecclesiae non alienandis, et piae memoriae Pii Papae IV etiam praedecessoris nostri de gratiis qualemunque interessec dictae camereae concernentibus in eādem camerā intra certum tunc expressum tempus praesentandis et registrandis, ita ut praesentes litteras ibidem praesentari, insinuari et registrari nonquam necesse sit, ac de non tollendo iure quaesito, et unionibus et applicationibus perpetuis committendis ad partes, vocatis quorum interest, exprimendoque in illis vero valore, ceterisque nostris et cancellariae apostolicae regulis, neconon Lateranensis concilii novissime celebrati uniones perpetuas, nisi in easibus a iure expressis, fieri prohibentis, aliisque apostolicis, ac in universalibus provincialibusque et synodalibus conciliis editis, generalibus vel specialibus, constitutionibus et ordinationibus, ac congregationis et collegii praefatorum, aliisque quibusvis, etiam iuramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate aliā roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis etiam congregationi et collegio huiusmodi, aliisque quibuslibet, sub quibuscumque verborum tenoribus et formis, ac enī quibusvis etiam derogatoriū derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis et insolitis clausulis, irritantibusque et aliis decretis, in genere vel in specie, etiam motu, scientiā et potestatis plenitudine similibus, ac consistoria-